
         

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE GYVENANČIŲ VAIKŲ 

APSKAITOS TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2019 m. gegužės 31 d. Nr. TS-134 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 5 punktu, 

Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 58 straipsnio 2 dalies 7 punktu, Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2012 m. balandžio 25 d. nutarimu Nr. 466 „Dėl savivaldybės teritorijoje gyvenančių 

vaikų apskaitos tvarkos aprašo patvirtinimo“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  

n u s p r e n d ž i a: 

 1. Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės teritorijoje gyvenančių vaikų apskaitos tvarkos 

aprašą (pridedama). 

 2. Pripažinti netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2011 m. gruodžio 23  

d. sprendimą Nr. TS-16.240 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės teritorijoje gyvenančių 

nesimokančių vaikų ir mokyklos nelankančių mokinių apskaitos tvarkos aprašo patvirtinimo“. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos 

administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui, Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos 

administracinio teismo Kauno, Klaipėdos, Panevėžio ar Šiaulių rūmams Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.  

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                         Ramūnas Godeliauskas                       

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jolita Geidanienė 

 


